TỔNG CÔNG TY

 CÔNG NGHIỆP HOÁ CHẤT MỎ- VINACOMIN

CÔNG TY HÓA CHẤT MỎ THÁI BÌNH-MICCO

 Số: 4503/TB-HCMTBi

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Bình, ngày 24 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO KẾT QUẢ LỰA CHỌN NHÀ CUNG CẤP DỊCH VỤ

Dịch vụ: Bảo dưỡng định kỳ thang máy EL-TM01A-VPTP & EL-TM01B-VPTP.

      Kính gửi:

  - Công ty TNHH TK ELEVATOR Việt Nam;

- Công ty TNHH thang máy và thiết bị Vạn An;

  - Công ty TNHH dịch vụ và thương mại THL Việt Nam.

Căn cứ Quy định về lựa chọn nhà cung cấp hàng hóa, sản phẩm, dịch vụ phục vụ và

duy trì hoạt động sản xuất kinh doanh thường xuyên, liên tục trong Công ty Hóa chất mỏ Thái

Bình - MICCO ban hành theo Quyết định số 1468/QĐ-HCMTBi ngày 20/5/2024;

Căn cứ Quyết định  4429/QĐ-HCMTBi ngày 23/12/2024 của Giám đốc Công ty Hóa

chất mỏ Thái Bình-MICCO về việc phê duyệt kết quả lựa chọn đơn vị cung cấp dịch vụ:

Bảo dưỡng định kỳ thang máy EL-TM01A-VPTP & EL-TM01B-VPTP;

Công ty Hóa chất mỏ Thái Bình-MICCO xin thông báo kết quả chào hàng rút gọn đến

các Nhà cung cấp tham gia chào hàng cạnh tranh rút gọn cho dịch vụ nêu trên như sau:

- Nhà cung cấp được lựa chọn: Công ty TNHH TK ELEVATOR Việt Nam.

- Giá lựa chọn: 121,044,000 đồng (đã bao gồm cả thuế GTGT).

Bằng chữ: Một trăm hai mươi mốt triệu, không trăm bốn mươi bốn nghìn đồng chẵn.

-  Đơn vị không được lựa chọn:

+ Công ty TNHH dịch vụ và thương mại THL Việt Nam (có giá chào là:

126,720,000 đồng).

Lý do không đạt: Có giá chào cao hơn giá chào của Công ty TNHH TK

ELEVATOR Việt Nam (giá chào cao hơn giá trị dự toán).

+ Công ty TNHH thang máy và thiết bị Vạn An ( nộp sau thời điểm mở bản chào

giá).

- Thời gian thực hiện hợp đồng: Từ 01/01/2025 đến hết ngày 31/12/2025.

-  Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

- Công ty Hóa chất mỏ Thái Bình-MICCO xin trân trọng thông báo và Kính mời

Công ty TNHH TK ELEVATOR Việt Nam đến văn phòng Công ty để hoàn thiện và ký

kết Hợp đồng.

Thời gian: 13 giờ 30 phút, ngày 25/12/2024.

Địa điểm: Nhà máy sản xuất Amôn Nitrat; xã Thái Thọ, Thái Thụy, Thái Bình.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc (báo cáo);

- Các PGĐ, KTTr;

- Phòng KH,KT;

- Lưu: VT, CĐ

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Hồng Cương

CÔNG TY HÓA CHẤT MỎ THÁI BÌNH - MICCO
Ký bởi: Công Ty Hóa Chất Mỏ Thái Bình - Micco
Ký ngày: 24.12.2024 14:45:52

		nguyenhonglam.anp@micco.com.vn
	2024-12-24T13:14:43+0700
	Location
	Protect document

		nguyenquangthuan.anp@micco.com.vn
	2024-12-24T14:08:42+0700
	Location
	Nguyễn Quang Thuận
	Protect document

		ngohongcuong.anp@micco.com.vn
	2024-12-24T14:44:46+0700
	Location
	Ngô Hồng Cương
	Protect document

		hcmthaibinh@micco.com.vn
	2024-12-24T14:46:18+0700
	Location
	CÔNG TY HÓA CHẤT MỎ THÁI BÌNH - MICCO
	Protect document